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Białystok,  27.03.2017 r.


Wszyscy uczestnicy
 

postępowania przetargowego
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę osprzętu endoskopowego do Pracowni Endoskopii Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie SIWZ w/w postępowania dotyczący następujących wątpliwości:

Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział VIII, punkt 1): Czy w przypadku zaoferowania produktu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, a stanowi wyposażenie wyrobu medycznego, Zamawiający nie będzie wymagał dokumentów wymienionych SIWZ – rozdział VIII, punkt 1)? Dla takiego produktu zostanie załączone stosowne oświadczenie.
Odpowiedź: Tak
Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział XVI, punkt 1, podpunkt b) oraz wzoru umowy (załącznik nr 5 do SIWZ), paragraf 2, ustęp 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin dostawy był liczony w dniach roboczych?
Odpowiedź: Tak

Pakiet nr 1, Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szczypce o długości 170 cm?

Odpowiedź: Tak

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści igły o długości 230 cm?

Odpowiedź: Tak
Pakiet nr 6, Poz. 3

Czy Zamawiający zrezygnuje z nazwy własnej – czy dopuści innych producentów pętli?

Odpowiedź: Tak
Dotyczy zapisów umowy § 1 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości przedmiotu umowy nie więcej niż 30% 
w każdym asortymencie z prawem do proporcjonalnego zmniejszenia ceny.” ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Dotyczy zapisów umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 3 ustępu o następującej treści:

„W przypadku zwłoki w płatnościach powyżej 14 dni od wymaganego terminu Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację kolejnych zamówień.” ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy zapisów umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 3 ustępu o następującej treści:

„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 14 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego 
na fakturze.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na udzielenie odpowiedzi na reklamację z 3 do 7 dni roboczych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,1% za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w realizacji Zamówienia częściowego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,1% za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w załatwieniu reklamacji?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% kwoty brutto danego zadania w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,1% 
w przypadku niepoinformowania Zamawiającego o obniżce cen?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy zapisów umowy § 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„ Wykonawca zobowiązuje się nie przekazywać bez zgody Zamawiającego swojej wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy. Zgoda takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Pakiet 1 - pozycja 2 oraz Pakiet 3 -  pozycja 2

Czy  w w/w pozycjach nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający nie miał na myśli narzędzi do kanału roboczego o średnicy 2,8 (kanału o średnicy 2,3 żaden z producentów  sprzętu nie oferuje)?

Odpowiedź: Tak, nastąpiła omyłka pisarska.
Dotyczy Pakiet 1 - pozycja 2

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować  szczypce biopsyjne gastroskopowe owalne z okienkiem i igłą o długości min 180 cm o średnicy narzędzia 2,1 lub 2,3? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Dotyczy Pakiet 2 - pozycja 1

            Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować  igły kolonoskopowe do ostrzykiwania o średnicy igły 0,5 mm lub 0,7mm i długości całkowitej narzędzia 230 cm; pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ ?

Odpowiedź: Tak, igły kolonoskopowe do ostrzykiwania o średnicy igły 0,7mm i długości całkowitej narzędzia 230 cm; pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ
Dotyczy Pakiet 3 - pozycja 2

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować  pętle do polipektomii do kanału roboczego o średnicy 2,8 mm; pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ ?

Odpowiedź: Tak

Dotyczy Pakiet 5

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować siatki foliowe do usuwania polipów o średnicy osłonki 2,3 mm i wielkości siatki 35 mm; pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Dotyczy Pakiet 6 – pozycja 2

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszczyki do gastroskopii o długości 160cm; pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ ?

Odpowiedź: Tak
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